

Årsredovisning
för
Solelbolaget Sweden AB
559118-3859

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Franck, Styrelseledamot
2025-08-01

Styrelsen för Solelbolaget Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Solelbolaget bedriver verksamhet inom konsultering och installationer av solcellsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Skurup.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 335	765	481	1 562
Resultat efter finansiella poster	674	173	183	238
Soliditet (%)	66,3	59,8	80,7	82,1

Omsättningens ökning beror på att bolaget ingått fler samarbete och utfört uppdrag åt andra företag inom samma bransch.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	207 251	73 084	330 335
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		73 084	-73 084	0
Årets resultat			533 733	533 733
Belopp vid årets utgång	50 000	80 335	533 733	664 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 335
årets vinst	533 733
	614 068
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	500 000
	114 068
	614 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 334 841	764 983
Övriga rörelseintäkter		0	546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 334 841	765 529
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-51 480	-503 195
Övriga externa kostnader		-190 940	-61 998
Personalkostnader	2	-412 932	-9 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 997
Övriga rörelsekostnader		0	-6 142
Summa rörelsekostnader		-655 352	-591 840
Rörelseresultat		679 489	173 689
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 599	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 565	-421
Summa finansiella poster		-5 164	-256
Resultat efter finansiella poster		674 325	173 433
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-178 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	99 200
Summa bokslutsdispositioner		0	-78 800
Resultat före skatt		674 325	94 633
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 592	-21 549
Årets resultat		533 733	73 084

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	125 000	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	125 000
Summa anläggningstillgångar		125 000	125 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		591 983	38 056
Fordringar hos koncernföretag		335 064	53 196
Övriga fordringar		47 183	98 028
Summa kortfristiga fordringar		974 230	189 280
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 378	385 179
Summa kassa och bank		25 378	385 179
Summa omsättningstillgångar		999 608	574 459
SUMMA TILLGÅNGAR		1 124 608	699 459

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 335	207 251
Årets resultat		533 733	73 084
Summa fritt eget kapital		614 068	280 335
Summa eget kapital		664 068	330 335
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		103 000	103 000
Summa obeskattade reserver		103 000	103 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 891	5 575
Skulder till koncernföretag		112 194	112 194
Skatteskulder		101 861	0
Övriga skulder		93 970	148 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 624	0
Summa kortfristiga skulder		357 540	266 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 124 608	699 459

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 991	32 991
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 991	32 991
Ingående avskrivningar	-32 991	-21 994
Årets avskrivningar		-10 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 991	-32 991
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående redovisat värde	125 000	125 000

Skurup 2025-06-30

Jonny Franck
Jonny Franck
Styrelseledamot